Tabula rubricarū

- D** 26 **R** 14 **L** 22
 140 De predicatione negationis et q̄stio
 ne discipulorum **D** 26 **R** 14
 141 De sermone dñi post cenā. Et conti-
 net multas rubricellas p̄ multitudi-
 ne doctrinarum ubi per totum de miste-
 rio trinitatis **F** 14 14 16 et 17
 142 De oratione iesu in sua captiōe. **D**
 26 **R** 14 **L** 22 **F** 18
 143 De missione iesu ad annam et prima
 negatione petri **D** 26 **R** 14 **L** 22
 144 De missione iesu ad capphā. **D** 26 **R** 14 **L** 22 **F** 18
 145 De secūda et tertia negationibus petri
D 26 **R** 14 **L** 22 **F** 18
 146 De tertia conuersione iudeoz et tra-
 ditione iesu pilato **D** 27 **R** 14 et
 15 **L** 22 et 23 **F** 18 et 19
 147 De ductione iesu ad crucē et eius cru-
 cifixione. **D** 27 **R** 15 **L** 23 **F** 19
 148 De triside iesu in cruce et de uerba
 et signis post mortem. **D** 27 **R** 15
 15 **L** 23 **F** 19
 149 De sepultura domini **D** 27 **R** 15
 15 **L** 23 **F** 19
 150 De resurrectione dñi p̄ totū et continet
 multas rubricellas p̄ multitudi-
 ne apparitionū et gestorū **D** 28 **R** 16
L 24 **F** 20 et 21

Sequuntur. xx. Ru

- bricelle sub magna rubrica. xxx. de sermo-
 ne domini in monte supra annotata
 1 Beatitudinum enumeratio. **D** 5 **L** 6
 et hec post apostolorū nominatiōez
 2 Ap̄loz cōmēdatio et legi impleto. **D** 5
 3 Consilioz sup̄ legē veterē additio. Et
 primo ad illud nō occides **D** 5
 4 Sup̄ additio ad illud nō mechaberis.
 5 Superadditio ad illud nō perjurabis
 6 Judicialium euacuatio vel moderatio
 7 Inimicorum dilectio. **D** 6 **L** 6
 8 Ipocrisis detestatio et cōmēdatio eli
 mofyne **D** 6
 9 Qualiter orādū. **D** 6 **L** 6
 10 Qualiter indulgendū. **D** 6 **L** 6
 11 Qualiter ieiūandū. **D** 6 **L** 6
 12 Qualiter thesaurizandū. **D** 6 **L** 6
 13 Qualiter inuētiō dirigenda **D** 6
 14 Qualiter nimia sollicitudo uitāda et p̄
 uidētia deis spes ponēda. **D** 9 **L** 6

- 15 Qualiter miserendū nec indicandum
 nec improbe arguendū nec porcis nec
 canibus sanctorum dandū. **D** 7 **L** 6
 16 Qualiter instāter et fiducialiter agen-
 17 Preceptū uniuersū (dū. **D** 7 **L** 6
 18 Qualiter habēda falsoz p̄betaz a fru-
 ctibus eorum sit noticia. **D** 7 **L** 6
 19 Qualiter colēdus deus nō ore solū sed
 operū efficacia. **D** 7 **L** 6
 20 Qualiter opatio miraculoz non sal-
 uat nisi stabilis in xpo p̄manētia. **D** 7 **L** 6

Rubricelle. xi. sub

- magna rubrica. ccl. de sermone dñi post ce-
 nā sumpte. iuxta diuisionē euāgelioz q̄ les-
 gunt in ecclia ex quoz capitulis scz. xiiij.
 xv. xvi. et xvii. Hoc faciam.
 1 Nō turbetur cor uestrum. **F** 14 finis.
 2 Si diligitis me mādāta mea seruate
F 14. finis me ip̄m.
 3 Si quis diligit me. **F** 14. finis sic
 facio
 4 Ego sum uitis uera. **F** 15. finis.
 impleatur.
 5 Hoc est p̄ceptū. **F** 15. finis det nob̄
 6 Decmādo uobis. **F** 15. finis ha-
 buerunt me gratis
 7 Cum uenerit paraclitus. **F** 15. et. 16.
 finis dixi uobis.
 8 Uado ad eū qui misit me. **F** 16. finis
 n̄. annuntiabit uobis.
 9 Hodie et n̄ iam non uidebitis me. **F**
 16. finis. tollet a uobis.
 10 Amē amen dico uobis si quid petier-
 ritis patrem. **F** finis. a deo erit.
 11 Subleuatis oculis in celū dixit pater
 uenit hora. **F** 17. finis. Ad te uenio
 12 Subleuatis oculis in celū et sic dixit
 p̄ sc̄e. s. e. **F** 17. finis. et ego in ip̄is.